δραστηριότητας οικοδομικές και χωματουργικές εργασίες Εμπειροτέχνης Δ.Ε. και Διεύθ.:  Ελάτα 
Τ.Κ. 82102 Χίος, στο πλαίσιο του υποέργου «Εκφάνσεις μνημειακής ζωγραφικής της Χίου» του 
έργου «Εκφάνσεις μνημειακής ζωγραφικής της Χίου».

Η απευθείας ανάθεση για την ανωτέρω δαπάνη θα είναι μέχρι του ποσού των δεκαεννέα 
χιλιάδων εξήντα δύο ευρώ και πενήντα λεπτών(19.062,50 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 
17% και των δεκαέξι χιλιάδων διακοσίων ενενήντα δυο ευρώ και εβδομήντα τεσσάρων λεπτών 
(16.292,74 €),μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.17% και λήγει την 31η Δεκεμβρίου 2025.

Η δαπάνη θα βαρύνει τις εγκεκριμένες πιστώσεις του ενταγμένου στο Ταμείο